NDSI 外 19－001

お客様 各位                                2019 年 5 月吉日

日興電気通信株式会社

営業本部 営業部

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度､下記製品の生産･販売の終了にあたり､以下ご案内申し上げます｡

また､保守対応につきましても下記の通りとさせていただくことになりますので､併せてご案内申

し上げます。

敬具

ND-7899 OwlView 生産･販売終了のお知らせ

記

○ 対 象 製 品 ： ND-7899 OwlView

○ 生 産 終 了 日 ： 2018 年  9 月 28 日（※1）

○ 最 終 出 荷 日 ： 2018 年 12 月 25 日（※2）

○ 保守対応終了時期 ： 最終出荷日より 5年（※3）

○ 後 継 製 品 ： ND-8300 OwlViewⅡ

○ お 問 合 せ 先 ： 日興電気通信株式会社 営業本部 営業部

〒227-0033 横浜市青葉区鴨志田町 440 番地

TEL:045-963-6413  FAX:045-962-2554 mail:hanbai@ndtc.co.jp

（※1）採用している部品(筐体、照明部分)が生産中止となり、生産が不可能となりました。

（※2）流通在庫は含まれておりません。

（※3）保守対応は 5 年間を想定した部品在庫を確保致しますが､特定部位の修理が集中した場合､

保守対応期間を短縮させていただく場合があります｡

以上